111
242
210
224

%REN SQGAARD A/S

Pulje 1

BK Grgndal
Skeelsker BC
Gersagerparkens BK
Hvalsg BF

1 22863470
1 40267828
1 28581230
1 41814099
Spilledag:
Dommere:

Resultatskema:

Runder:

Brgndby, den 29. september 2025

* DDBU

DEN DANSKE BILLARD UNION

Conny og Jorgen Pedersen

113626
114007
110646
124411

Cup 2025-26 2. runde

procent
Robert Jensen 7,07 116401  Mette Schorebye 3,94 11,01 170
Michael Bernburg 10,30 110516  Tina Bernburg 8,68 18,98 290
Tina De Blanck 8,96 120042  Steen Bengtson 5,92 14,88 230
Carsten @sterby 4,57 123356  Jill Andersen 3,55 8,12 140

Farstnaevnte hold i puljer kontakter de gvrige hold og aftaler spilledag.

Dette skal ske senest 5 dage efter, at TU-planen er udsendt.

Overholdes denne tidsgraense ikke, taber holdet retten til hiemmebane

resten af turneringen

Kan holdene ikke blive enige, er det "sidste spilledag, fredag kl. 18:00", der er gaeldende

1. runde

2. runde

Finale

Holdene er selvhjeelpende som dommere og listefgrer
Den arrangerende klub skal straks efter, at puljer er afviklet indsende

resultatskemaet til:
Den Danske Billard Union, Brendby Stadion 20, 2605 Brgndby
tif. 22852199 - nielso@ddbu.dk

Benyt skemaet til Conny & Jorgen Pedersen Cup
der kan hentes pa billardresultater.dk

8 hold (2 puljer) afvikles senest den 26. sep 2025

4 hold (1 pulje) afvikles senest den 24.okt. 25

3 hold gar videre til Finalen

Finalen afvikles den 03.-04. januar 2026 i 9rbak Billard Klub

plac.












